
FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

047 ADELMA ARONE BAZAN 10 5 8.4 1.8 25.2

048 MARCELINO BAZAN SALCEDO 5 5 11.68 15 36.68

0180 LUISA VILLCAS FLORES 10 5 6.8 6.45 28.25

0181 NOEMI RUT SANCHEZ DEL POZO 5 4 6.96 11.55 27.51

032 IGNACIA BAUTISTA DAMIAN 5 5 15 12.15 37.15

001 MARGOT QUISPE COVARRUBIAS 5 1 6.41 1.8 14.21

0123 ROMEL SALAS PORRAS 8 0 10.24 11.7 29.94

0126 EDWIN CAHUANA FLORES 5 5 15 15 40

038 MAGALY HUAMANÑAHUI TAYPE 10 4 12.04 3.65 29.69

0117 JORGE LUIS ALVAREZ SAMANEZ 5 2 9.68 15 31.68

0110 SATURNINA OCHOA GARCIA 5 5 8.96 7.8 26.76

021 LAZARO ALARCON RIVAS 5 5 7.76 14.1 31.86

0246 LIVIA ALVAREZ MORALES 5 4 12.48 13.5 34.98

097 ALIPIO ROJAS ALATA 5 5 15 12.45 37.45

0155 REYNALDO UTANI ORCCO 5 4 15 7.05 31.05

0150 NATALIA RUIZ CABALLERO 10 0 5.04 3.6 18.64

0139 SANTOSA SALAS LOAYZA 10 5 11.16 4 30.16

0245 ROCIO MERMA CONTRERAS 5 5 5.76 2.1 17.86

0211 CLEMENCIA SEQUEIROS QUINTANA 5 1 3.04 2.85 11.89

094 PRESENTACION EDITH YUPANQUI JACHO 8 4 7.92 4.2 24.12

005 EDY CLAUDIO TRUJILLO PANIURA 5 1 6.32 10.75 23.07

070 RUTH ROBLES TELLO 5 5 9.12 2.55 21.67

027 ROSMARY SALAS PUGA 5 5 15 15 40

026 CIRILA INCA HUAMANI 5 5 15 15 40

0198 ALEX MEZA RAMOS 5 5 6.32 11.85 28.17

0161 JAIME GRANEROS CATALAN 5 5 7.68 10.8 28.48

0164 ELOY ALFREDO HUAMAN PEREZ 5 5 13.32 15 38.32

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: PERSONAL DE VIGILANCIA
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ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

022 LIDA LIS ARROYO VILCA 5 5 6.56 10.95 27.51

014 ARTURO CARTAGENA DAVALOS 13 2 2.56 4.8 22.36

015 JENOVEVA MEZARES FRANCO 5 4 10.24 1.8 21.04

0130 ELMER CHICLLA KARI 10 3 4.48 7.05 24.53

0184 RICHAR SORIA VILLAFUERTE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0188 JUAN CANDELARIO CCAHUANA TELLO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0199 HERMENEGILDA CERVANTES PEÑA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0178 GRIMALDO OTAZU LIVON 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0102 YOLANDA INCA SALAZAR 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0231 BRICELY CARPIO CCONAYA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0109 CARLOS RAUL RODRIGUEZ PACCO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0133 NILDA KACHA MEZA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0116 MARA ORTEGA GUTIERREZ 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0127 CLAUDIA CONDORI SERRANO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

030 JHORDY HUAYLLAPUMA HUAMANHORCCO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 
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098 RINA ROJAS ACHAICA 10 3 3.24 4.6 20.84

006 EDY CLAUDIO TRUJILLO PANIURA 5 1 6.32 10.75 23.07

034 SALUSTIO PALMA ZUÑIGA 8 3 10.88 0.9 22.78

063 HILDA VALVERDE SOTELO 5 0 1.88 3.65 10.53

0227 VERONICA RODRIGUEZ CONTRERAS 10 0 7.56 6.15 23.71

0182 LUISA VILLCAS FLORES 10 5 6.8 6.45 28.25

0207 GLADYS PEÑA SAUÑE 5 2 8.12 4.09 19.21

039 MAGALY HUAMANÑAHUI TAYPE 10 4 12.04 3.65 29.69

0214 NERY VALENZUELA CUELLAR 5 3 5.48 4.09 17.57

0208 ROSMERY PEÑA SAUÑE 5 2 7.48 2.3 16.78

0242 BERTHA ALARCON SOLIS 10 0 1.08 1.2 12.28

0186 DORIS PAMPAÑAUPA GUTIERREZ 10 2 1.88 2.9 16.78

0187 JUAN CANDELARIO CCAHUANA TELLO 5 2 3.72 4.45 15.17

046 ADELMA ARONE BAZAN 10 5 10.08 12.08 37.16

0202 SILVIA GONZALES CRUZ 5 5 9.56 5.05 24.61

002 MARGOT QUISPE COVARRUBIAS 5 1 6.56 1.65 14.21

045 YANETH BENITES CCORMORAY 5 5 6.72 6.15 22.87

0175 SANTOSA SALAS LOAYZA 10 0 11.16 4 25.16

0185 JOSEFINA ARCIBIA MALLQUI 10 1 1.64 3.2 15.84

0179 DINA ARCIBIA MALLQUI 5 1 4.04 7.65 17.69

0131 ROXANA CRUZ ROBLES 10 2 7.48 4 23.48

0115 SUSAN ORTEGA GUTIERREZ 5 3 8.08 6.15 22.23

0104 DORIS OROSCO LIZARBE 8 0 4.04 1.5 13.54

079 MARCELO ZAMORA CAHUANA 5 1 2.16 4.09 12.25

080 WILLIAM SIERRA POCCORIMAY 5 5 15 12.09 37.09

064 NORMA ROBLES QUISPE 5 3 9.04 12.09 29.13

099 GLORIA SOFIA PIMENTEL PANTIGOSO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: PERSONAL DE MANTENIMIENTO
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PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

072 DAVID CRUZ OVALLE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0108 NILDA KACHA MEZA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

095 PILAR RAMOS NAVENTA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0155 ALICIA MENDOZA BUSTINZA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0165 CARMEN ROSA MARQUEZ GARCIA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

060 JOSE GABRIEL MENDOZA HURTADO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0195 YULISA MAGALY ACHULLE TUIRO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0193 RUTH KARINA VERA HUAÑAHUE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 
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052 KEYSY SALAZAR BORDA 10 3 1.08 1.5 15.58

076 ROSBER FALCON ARANDO 10 4 3.48 1.65 19.13

0225 SUNILDA HEREDIA GONZALES 10 4 3.72 3.35 21.07

0224 JHACKELINE CHUMBES CCAHUANA 10 5 9.68 5.65 30.33

008 ANSHELA KAREN BACA RAMOS 10 5 2.4 4.45 21.85

0206 GRETY MARLENY MOLINA NAREZO 13 5 2.88 3.05 23.93

0238 GLADYS CONDORI VALVERDE 10 3 2.64 2.3 17.94

091 YENNY CARPIO SANCHEZ 10 4 3.4 4 21.4

0241 LUZ CLARITA HUAMANI HUAMANI 10 4 3.96 4.3 22.26

009 ANJHELA AGUILAR HUARACA 10 5 2.01 1.5 18.51

044 JACKELINN PALOMINO FALCON 10 5 3.32 2.6 20.92

051 ROSA MILAGROS ALARCON CAÑARI 10 5 2.48 2.3 19.78

024 LAURA ESTEFANI GUTIERREZ SIHUIN 10 5 4.2 2.03 21.23

0204 JULIO CESAR ODICIO PINTO 10 5 5.24 8.45 28.69

0168 ERIKA YAZMIN CONDORI LETO 13 5 4.64 4.3 26.94

092 ROCISELA PERALTA PEREZ 10 5 2.48 2.45 19.93

003 MARILUZ PAUCAR HANCO 10 3 5.56 1.5 20.06

058 LUZ ELIANA GONZALES CAMACHO 10 4 8.96 6.9 29.86

0177 MERLY GUZMAN ORTEGA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0156 YENNY GONZALES BORDA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0166 GLADYS MOLINA AEDO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0132 MARLENI HERHUAY AMABLE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

017 GABY TELLO CHAPARRO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0190 MARIAMN ESPINOZA RODAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

061 ERICA PANCORBO PERALTA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0197 INDIRA TAIPE CANCHO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0230 FIORELLA JASMIN SICOS ROJAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: PSICOLOGO
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ESPECIFICA

PUNTAJE 
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012 CARMEN DEL PILAR ROBLES ABARCA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0215 RAUL DAMASO CONTRERAS SEQUEIROS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 
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004 KATERINE UGARTE WARTHON 18 1 4.32 7.35 30.67

010 DARYL ANDRES HUAMANI LOPEZ 18 5 3.2 4.65 30.85

031 SIXTO LOPEZ ZEVALLOS 18 5 2.4 1.65 27.05

035 ELZA ELISABETH AEDO MORALES 18 5 4.16 4.35 31.51

040 JESUS VALERY RAMOS BAUTISTA 12 5 1.04 1.5 19.54

043 NELLY ESQUIVEL TTEA 12 5 5.04 9.45 31.49

055 YESICA LOPEZ LUNA 13 5 6.48 10.8 35.28

0143 CHRITIAN QUISPE PANTOJA 13 0 2.16 2.25 17.41

0157 ANBRAHAM VAZQUES JACOBE 12 3 2.56 0.45 18.01

0216 MILDRED PIMENTEL SAIHUA 18 5 8.56 1.5 33.06

0235 ANTHONY CHACON PALOMINO 18 2 1.76 3.3 25.06

0236 MIRIAN ROSA GUTIERREZ QUISPE 18 5 2.96 3.45 29.41

049 CESAR LEON RAMOS 7 2 1.76 2.7 13.46

066 JENNIFER DURAND ARONI 7 5 5.92 3.9 21.82

062 LUIS ERIC PAZ BENITES 18 5 5.6 10.5 39.1

0189 HIDANIA GRIMALDINA OSCCO SOTO 15 5 3.36 5.85 29.21

0183 HEMMY SANTIAGUITO SORIA AVENDAÑO 5 2 5.84 10.95 23.79

007 YENGER ASTOCAHUANA GOMEZ 18 5 3.12 2.1 28.22

0217 JENNIFER VICENCIO CHECCO 13 1 1.79 1.5 17.29

0218 DICMER TICA PAMPAÑAUPA 10 0 1 1.5 12.5

0228 LUZ EDELMIRA TERZI TEJADA 18 5 2.32 1.65 26.97

0234 JOEL MILTON CONTRERAS CCAHUANA 18 5 1.84 3.45 28.29

0100 VANIA SAMANTHA VERA IPENZA 12 4 1.92 2.85 20.77

0209 JOSE SIERRA MEJIA 13 2 2.08 3.75 20.83

0213 ERVIN QUISPE VALLE 18 5 4 4.65 31.65

0121 ELIZABETH CRUZ BORDA 12 5 3.05 1.5 21.55

0103 JOSE LUIS HURTADO CASAVERDE 7 5 6.32 1.5 19.82

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO



EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
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GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

0107 CRISTIAN VILCASTRO HURTADO 10 0 1.6 1.5 13.1

0152 MAGDALENA ALVARO SALGADO 7 3 3.52 3.75 17.27

019 ANALI YUPANQUI ESPINOZA 7 5 1.04 1.5 14.54

016 ROSMERI TAITH HERMOZA ESPINOZA 10 5 1 1.5 17.5

020 YANY LOPEZ RAMOS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0140 CRISTHIAN CELSO SANCHEZ PALOMINO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

090 RAUL SUEL CHIPAYO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0147 MARIA MISHEL CRUZ MELENDEZ 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0122 JUAN MANUEL FARFAN SAAVEDRA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0220 STALIN SARMIENTO SULLO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0112 EMERSON LOA NAVARRO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

073 JACK EDWIN HUAMANI AIQUIPA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

084 CLUNY QUISPE JURADO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0222 GUMERCINDA HUAMANI PEÑA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0256 CARMEN ROSA QUINTANA ZEVALLOS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

074 CIELO HUAMANI AIQUIPA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0172 REYNA ISABEL CHIPA DAVALOS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

067 NOHELIA CAVERO CUARESMA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0244 NAYSHA CCAHUANA CONTRERAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0250 MARICRUZ UTANI SUEL 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0229 ORLANDO VILLEGAS HUAMANI 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0170 SERGIO ELIAS ENCISO ORTIZ 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0203 RONALD HERRERA LEZANO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0145 HAYDE YESSELA CHICLLA QUISPE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

082 MARUJA ESPINOZA MINA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

089 KATY ABALOS MARQUEZ 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0129 LISBETH CONTRERAS AYERVE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

053 DARWIN OSWALDO HILARES ROJAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 
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0134 ROBERTO SAAVEDRA SIERRA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0146 YANETH RIMASCCA MOSQUEIRA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: TECNICO DEPORTIVO



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
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0141 MADELEYNE TINEO CARRION 15 2 1 1.2 19.2

0190 JHEIDY ELITHZA OJEDA ORTEGA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

0137 ROSMERY PALOMINO CONTRERAS 5 1 1 1.35 8.35

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: MODELO LINGUISTICO DE LENGUA DE SEÑAS
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0252 NIXON ANDRES FLORES BARRIENTOS 15 2 1 2.2 20.2

086 ELOY CAMACHO HUAMAN 10 0 1 1.35 12.35

032 TULIO LEONIDAS TECSI TARAPAQUI 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: EDUCADOR MUSICAL
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093 JACKELINE CERVANTES PAUCAR 15 5 3.84 7.2 31.04

0118 LESSKA LECHUGA MENDOZA 10 0 3.25 1.8 15.05

0149 LISS MARTINEZ HUAMAN 18 4 2 4.15 28.15

0159 SHEYLA BACA HUAJAMAITA 15 4 2.4 4.45 25.85

0210 MILADY LANCHO MEDINA 10 2 0.24 2.6 14.84

0237 MORELIA ESPINAL BALLON 10 3 3.12 5.85 21.97

0248 KEYLA CHALCO HUARACCO 13 3 1.44 1.8 19.24

0239 LISBETH GONZALES MEZA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0151 KATHERINE CAVERO HUAMANÑAHUI 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0124 ANA MARIA CESPEDES RAMOS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

011 VANESA MEDINA HUAMAN 0 NO CUMPLE REQUISITOS

033 RUTH LOAYZ AVENDAÑO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

041 JULIA HUARHUA PACHACAMA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

057 CARMEN PEÑA SOTO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

068 DIANA MORALES MOREANO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: PROFESIONAL TECNOLOGIA MEDICA PARA CEBE
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0158 JENNIFER KATHERINE BACA HUAJAMAITA 15 5 1.35 3.65 25

0249 STEPHANY GOMEZ VALDERRAMA 15 4 2.16 1.35 22.51

0255 ONTON ENCISO BERTHA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: PROFESIONAL TECNOLOGIA MEDICA PARA PRITE
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0138 BRIGIDA PILLCO APAZA 10 4 4.16 6 24.16

'085 ANAIKA YARELA MONTALVO BUSTINZA 10 5 2.8 2.75 20.55

0255 CINTHYA ERENIA TORRES SARANGO 10 5 2.32 2 19.32

0232 MTXY RETAMOSO CONTRERAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

087 JAQUELINE ROXANA FERRO CCAYCO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE
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CARGO: PROFESIONAL EN PSICOLOGIA
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0240 ANALI RAMOS HURTADO 10 5 2.4 2.3 19.7

0169 MIRIAN VALDERRAMA MALLQUI 10 5 2.46 2.35 19.81

0221 JOSE GERMAN ABARCA GONZALES 0 0 0 0 0 RENUNCIA AL PROCESO CAS 001

013 VICTOR RAUL PALIZA PINTO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0135 MARILUZ QUISPITUPA ROMAN 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

0

0

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE
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0212 MERCEDES BACA CONDORI 10 5 6.96 2.3 24.26

0205 LIZETH ARCE CHICLLA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0196 YULISA MAGALY ACHULLE TUIRO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

083 INGRITH ZULEMA OYOLA GONZALES 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0123 JEDDER ROSALY SANCHEZ PALOMINO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0233 EUSTAQUIO CHECCA APARICIO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0128 TOMASA SAAVEDRA ROMAN 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE
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0106 JUAN HERRERA TUERO 15 5 8.35 6.3 34.65

0219 EDWIN SARMIENTO INCA 15 1 7.52 6.15 29.67

0247 CARMEN ROSA CHUMBES BENITO 15 0 5 7.65 27.65

0154 WUILBER AMPURO GUILLEN 15 0 7 8 30

0176 ROSNILH MOREANO ALARCON 18 5 6.56 7.65 37.21

0125 YULIZA ROJAS BUEN DIA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

023 EDWIN HUALLPAMAITA SULLCARANI 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0148 OLIVIA TAPIA LAGUNA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0191 LEYLA ESPINOZA RODAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR DE RER
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ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

025 MARIBEL ESTRADA CHIPA 22 2 6.04 8 38.04

054 EDITH VICENCIO SEGOVIA 10 3 0.96 1.8 15.76

059 LEIDY PAMELA DURANCHICLLA 10 3 0.8 3 16.8

078 DICK MARURO DIAZ 17 5 2.16 6.45 30.61

010 JHON ROJAS CONTRERAS 15 5 4.08 9 33.08

0105 EVA FERRO DAMIAN 15 5 1.85 6.6 28.45

0114 LIZ VALENZUELA BATALLANOS 10 4 4.08 2.06 20.14

0136 SELMIRA CUSI VILLAFUERTE 10 5 5.42 2 22.42

0162 ALCIRA ZELA ANAMARIA 15 4 10.42 10.55 39.97

0171 ROXANA USCAMAYTA MARIÑO 17 1 3.16 3.2 24.36

088 ALBERTO ACHULLI BARRETO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

028 MARILU DAMIAN SARMIENTO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

029 HERMOGENES ALLCCA SERRANO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

036 MARIA HUAMAN RAYME 0 NO CUMPLE REQUISITOS

042 STEPHANY CHIPAYO SOLIS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

065 LINO HERHUAY PICHIHUA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

075 WILLIAN FLORES PAREDES 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0223 RAUL SUEL CHIPAYO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0111 SHEYLA SALAS OCHOA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

018 SONIA TELLO CHAPARRO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0142 MARIA MARIÑO HUAYLLA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0144 PEDRO SALCEDO QUINTANA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0163 ALFONSO RIVERO ESPINOZA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0173 MARCO AMARU AYMARA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0174 YARIN TAIPE MEZA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0192 JESUS OLIVERA CONTRERAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0119 LISBETH PEÑA DAVALOS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER



EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

0120 JESSICA MONARES AVALOS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0194 RUTH VERA HUAMANÑAHUE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0201 JHOURGUEN UTANI SOTELO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0226 ADRIANA CONTRERAS TEJADA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0243 NAYSHA CCAHUANA CONTRERAS 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0251 SHARMELY ALARCON MOREANO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0113 BETZABE ROJAS KARI 0 NO CUMPLE REQUISITOS

050 ELEANA HANCCO MIRANDA 0 NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

0160 MAGNOLIA LEONOR MORENO YANQUE 10 5 7 10.75 32.75

081 MARISOL BAZAN ASCONA 10 5 3.16 4 22.16

0167 SALEM VALERIA SAUÑE CORONADO 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: PSICOLOGO SEHO



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

056 KARLYN VARGAS GONZALES 0 NO CUMPLE REQUISITOS

0

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: COORDINADOR EDUCATIVO PARA EL SERVICIO EDUCATIVO HOSPITALARIO



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION OBSERVACIONES

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
PUNTAJE 

CAPACITACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL

0253 NILDA RUDY CONTRERAS GOMEZ 10 3 5.72 11.35 30.07

0

0

LA COMISION 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE

PUBLICACION DE APTOS PARA ENTREVISTA DE LA CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE PERSONAL CAS N° 001-2025                                                                                                                   
CARGO: ESPECIALISTA PEDAGÓGICO PARA LA ATENCIÓN EDUCATIVA EN EL SERVICIO EDUCATIVO HOSPITALARIO


